Onucanue TOBapa TegexKa-IIMNMUJIbKA AJ IMOJHOCOB
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XapaKTepuCTHKHU

KonnyecTBo ypoBHEH

Pa3mep ractpoemkocren
Paccrosinue mexnay ypoBHAMU
Mapka cranu

Marepuan kopmnyca

Tum Tenexku

Tun npoTuBHS/TacCTPOEMKOCTH
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

[upuna, MM

KoOop HIITP-51/36

12

450x355

120 mm

AIST 430
Hep>KaBerollas CTajlb
[Inuneka

450x355

1750 mm

510 mm

365 mm

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIipaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI M HAJIMYKE 110 TeJle(OHY y Balllero MeHeKepa.
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